Demum idem Henricus institutor pie desideravit et acce-
dente consensu dictarum sororum et earum confessoris ordi-
navit, quod saepe nominatae sorores perpetuis temporibus
singulis diebus sabbatis ante vel post coenam in praedicta
sua capella conveniant et antiphonam de B. Virgine Salve
Regina cum versiculo et collecta devote cantent vel tempore
interdicti legant.

Quibus omnibus et singulis sic ut praemittitur ordinatis
pro parte Henrici Hert fundatoris nobis fuit humiliter suppli-
catum, ut praemissis robur ordinariae confirmationis et appro-
bationis adjicere nec non ius praesentationis, collationis et
institutionis iuxta vim, formam et tenorem supradictae ordi-
nationis et voluntatis reservationem eaque grata et rata habere
dignaremur.

Nos igitur Henricus vicarius praefatus volentes et cupientes
libenter pijs fideliumm votis annuere, illis praesertim, quae
animarum salutem et divini cultus augmentum respiciant,
quem potissime praefatus Dominus noster episcopus suis
temporibus vigere et augeri intensis desiderijs affectat, huius-
modi supplicationibus inclinati deputationem, assignationem,
voluntatem, ordinationem, institutionem et collationem prae-
dictas ac omnia et singula in huiusmodi fundatione contenta,
prout rite facta sunt, ut illibata consistant, rata et grata
habentes auctoritate praefati domini nostri episcopi tenore
praesentium approbamus et confirmamus ac praesentis
seripti patrocinio communimus dictamque officiationem ad
altare praescriptum cum fructibus, redditibus et proventibus
antedictis sic ut praemittitur dotatum in perpetuam officia-
tionem erigimus et ordinamus per praesentes ac praesenta-
tionem, collationem et institutionem ipsius iuxta vim, formam
et tenorem supradictae ordinationis et voluntatis perpetuo
reseruamus auctoritate praedicta.

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium
praesentes litteras exinde fieri sigilloque officialitatis curiae
Monasteriensis malore, minore eidem tergotenus impresso,
unacum sigillo discreti Henrici Hert fundatoris praedicti
praesentibus appensis fecimus communiri.
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Et ego Henricus praedictus pro me et haeredibus meis
in euidens signum ratificationis, consensus et voluntatis
omnium et singulorum praemissorum meum sigillum una cum
sigillo officialitatis praedictae curiae Monasteriensis praesen-
tibus appendi.

Datum sub anno domini millesimo quadringentesimo
quinquagesimo nono in die Benedicti abbatis.

Wernerus Keelp presbyter Monasteriensis apo-
stolica et imperiali auctoritatibus notarius ad
hoc requisitus de mandato domini vicarii
subscripsit.